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وزیر فرهنگ در حکمی محمدالهیاری فومنی را به عنــوان مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی 
منصوب کرد.در بخشی از حکم محمدمهدی اسماعیلی آمده است: »با عنایت به تجربه و سوابق ارزشمند 
جناب عالی در حوزه فرهنگ و هنر و تعامل سازنده تان با اصحاب این حوزه و به استناد ماده 12 اساسنامه 
بنیاد فرهنگی و هنری رودکی و به پیشنهاد هیئت مدیره محترم طی مصوبه جلسه مورخ 1402/10/4، 
به موجب این حکم به عنوان »مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی« منصوب می شوید... .« از جمله 
سوابق مدیریتی و اجرایی الهیاری می توان به مدیرکل امور کتاب و کتابخوانی، مدیرکل دفتر موسیقی، 

مشاور معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ، دبیر پنج دوره هفته کتاب و... اشاره کرد/صباخبر

نمایش »دستی از اورشلیم« به نویسندگی و کارگردانی مهدی یزدانی در تماشاخانه ماه حوزه هنری 
روی صحنه می رود. نمایش »دســتی از اورشلیم« روایت زندگی اســماعیل و همسرش ساره 2 جوان 
فلسطینی است که در مصر زندگی می کنند و اسماعیل طی یک توطئه در دام گروهی صهیونیستی گرفتار 
می شود و اتفاقاتی برای این زوج فلسطینی رخ می دهد. نویسنده و کارگردان نمایش »دستی از اورشلیم« 
مهدی یزدانی است. در این اثر نمایشی مازیار آقالر، نازنین زینب نصیری، مهدی یزدانی، حسین ظاهری 
و علیرضا قربانزاده به ایفای نقش پرداخته اند. نمایش »دستی از اورشلیم« از 4 الی 15 دی  ساعت 20 در 

تماشاخانه ماه حوزه هنری روی صحنه می رود./مهر

دستی از اورشلیم در حوزه هنریمحمدالهیاری فومنی مدیرعامل بنیاد رودکی شد

دشمن خدا دو اجرایی شدامیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر موسیقی شدتصویب لغو روادید با ۳۳ کشور 
وزیر فرهنگ گفت: لغو روادید با ۳۳ کشــور اتفاق و رویداد مهمی 

است که می تواند به انتقال فرهنگ ها و توسعه فرهنگی کمک کند.
محمدمهدی اسماعیلی افزود: خوشبختانه بنا به پیشنهاد وزارت 
میراث فرهنگی در جلسه 2 هفته پیش دولت، لغو روادید یک طرفه با 
۳۳ کشور به تصویب رسید که از نظر من یک کار بسیار بزرگ است و 

باید از آن حمایت کرد .
این یک اتفاق بسیار مهم و البته مبارک اســت و ما نیز در وزارت 

فرهنگ از این مصوبه حمایت می کنیم.
وزیر فرهنــگ ادامــه داد: در ایــن باره مــا نیز در کنــار وزارت 
میراث فرهنگی هستیم و همکاری های خوبی را با این وزارتخانه داریم.

اسماعیلی در پایان خاطرنشان کرد: دیپلماسی فرهنگی، اولویت 
مهم در دولت است و خوشبختانه این کار به خوبی در دولت سیزدهم در 
حال انجام است و با لغو روادید با کشورهای مختلف، این روابط فرهنگی 

بیش از پیش تقویت خواهد شد./میراث آریا

وزیر فرهنگ در حکمی امیرحسین سمیعی را به عنوان مدیرکل 
دفتر موســیقی این وزارتخانه منصوب کرد. در بخشــی از حکم 
محمدمهدی اسماعیلی خطاب به امیرحسین سمیعی آمده است:

»با عنایت به تعهد، شایستگی و تجارب ارزشمند جناب عالی، 
و پیشــنهاد معاون محترم امور هنری، به سمت »مدیرکل دفتر 

موسیقی« منصوب می شوید. 
وضعیت امروز موسیقی کشور دارای ضعف ها و قوت هایی است. 
از علاقه مندی بالای جوانان به موســیقی به عنوان فرصتی برای 
تولیدات فاخر و بامحتوای اصیل فرهنگی ایرانی-  اسلامی استفاده 
نمایید... .« امیرحسین سمیعی متولد سال 1۳62 است. وی فارغ 
التحصیل هنرستان موسیقی است و کارشناسی خود را در رشته 
سینما از دانشگاه هنر معماری تهران دریافت کرده است. سمیعی 
همچنین در دانشگاه کومیتاس ارمنستان در رشته آواز کلاسیک 

موسیقی را دنبال کرده است. /صباخبر

نمایش »دشمن خدا« به نویسندگی عمادالدین رجبلو و کارگردانی 
مجید  عراقی که از 28 آذر در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه رفته اســت، در هفته پایانی دو اجرایی شد و ساعت 18:۳0 و 
20:15 روی صحنه می رود. علی  غریب، مجید  عراقی، سیده اســوه 
صادقی، امیرمحمد درویش و حامد  فعال در این اثر نمایشــی ایفای 
نقش می کنند. همچنین نفس جافری و ضحــا رجایی فر، بازیگران 

هشت ساله »دشمن خدا« هستند.
علی  غریب به عنوان تهیه کننده و سعید سیادت به عنوان مجری 
طرح در این پروژه حضور دارند. نمایش »دشمن خدا« در دو اپیزود 
دبســتان دخترانه و پادگان نظامی روی صحنه است. اپیزود اول این 
نمایش، روایت دعوای دو دختر کوچک بر سر برگه انشا در دفتر ناظم 
دبستان دخترانه است و اپیزود دوم نیز دعوای دو سرباز در دفتر فرمانده 
پادگان را به نمایش می گذارد؛ اینجاست که ما باید قضاوت کنیم که 

چه کسی دروغ می گوید؟/ایسنا

کنسرت زمستانی علیرضا قربانی در تهران از هفت دی ماه در 
رویال هال اسپیناس پالاس با استقبال مخاطبان آغاز شد.

در کنسرت زمستانی علیرضا قربانی که از هفت تا 22 دی ماه 
۱4۰2 در 2 سانس ۱۸ و 22 در هتل اسپیناس پالاس برگزار می شود، 
۱3 قطعه اجرا می شود. »عروج« به آهنگسازی حسام ناصری و شعر 
ابوسعید ابوالخیر، »پریشانی« به آهنگسازی حسام ناصری و شعر 
احمد امیرخلیلی، »پل« به آهنگسازی حسام ناصری و شعر احمد 
امیرخلیلی، »بوی گیسو« به آهنگسازی حسام ناصری و شعر واقف 
لاهوری، »گفتگو )دیوار(« به آهنگسازی سیاوش ولی پور و شعر 
حسین منزوی، »عشق آسان ندارد« به آهنگسازی ستار اورکی 
و شعر اهورا ایمان، قطعه بی کلام »در شوشتری« به آهنگسازی 
حسام ناصری، »در زلف تو آویزم« به آهنگسازی حسام ناصری و 
شعر امیرخسرو دهلوی، »عاشقانه نیست« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شعر اهورا ایمان، »زلف ســیه« به آهنگسازی و شعر 
غلامحسین مین باشیان، »چشم هایش« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شعر شهریار، »مرا ببخش« به آهنگسازی حسام ناصری و 
شعر حسین غیاثی و »روزگار غریب« به آهنگسازی حسام ناصری 
و شعر احمد شاملو و حمید خلف بیگی عناوین قطعات این رپرتوار 
هستند . »گفتگو«، »عشق آســان ندارد«، »در زلف تو آویزم«، 
»زلف سیه«، »چشم هایش«، »مرا ببخش« قطعات جدید نسبت به 

رپرتوار کنسرت سعدآباد در تابستان امسال هستند.
علیرضا قربانی در میانه اجرای نخستین سانس از اولین شب 
کنسرت در رویال هال اسپیناس پالاس ضمن خیرمقدم به حضار 
گفت: امیدوارم تا اینجای برنامه با قطعاتی که اجرا کردیم، مهمان 
دل های شما باشیم. از طرف همه دوستان عزیزی که روی صحنه 
حضور دارند، هنرمندان گرامی، خدمت تک تک شما خیرمقدم 
عرض می کنم. جمع زیادی زحمت فراوانی کشــیدند تا بتوانیم 

آنچنان که شایسته و بایسته شماست در خدمت شما باشیم.
وی افزود: بی نهایت از اینکه قدم رنجه فرمودید، خوشحالیم، 
باعث افتخار ماست و هر روز بیش از روز قبل احساس مسئولیت 
می کنیم و ممنون از حمایت هایی که در این چند روز گذشته که 
بلیت فروشی آغاز شد و بلیت ها به اتمام رسید. وی عنوان کرد: 
البته امیدوارم بتوانیم شب های دیگری را برای آن عزیزانی که 
موفق به تهیه بلیت نشــدند، فراهم کنیم. این هنرمند در پایان 
اظهار کرد: بی نهایت ممنون از تک تک شما عزیزان؛ بدانید که 
به حضور شما افتخار می کنیم و قدردان محبت ها و حضور و نفس 
گرم شما هستیم. کارگردانی و طراحی صحنه این کنسرت را فرید 
ناظرفصیحی، طراحی و مهندسی صدا را آرش پاکزاد، مدیریت فنی 
صدا و نور را بهنام شبستری و طراحی و اجرای نور را سینا سینایی 

بر عهده دارند./صباخبر

علیرضا قربانی در نخستین اجرای کنسرت زمستانی عنوان کرد:

هر روز بیش از روز قبل احساس مسئولیت می کنیم


